
 Titulo : Caparroso                                                          

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración : CAPARROSO            

 Fecha                : 07/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  4.12   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : ELITE SUB_23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 LOSARCOS,ADRIAN      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  01:27:24           

   2     181 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:27:25        1 seg. 

   3      21 BEGINO,AITOR         ELITE  KATEA-BIKE                01:27:26        2 seg. 

   4      63 GARCIA,ADRIAN        ELITE  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 01:27:26        2 seg. 

   5      25 ESKIBEL,IKER         ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:27:27        3 seg. 

   6     188 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SH METALGRAF              01:27:57       33 seg. 

   7     158 SANCHEZ,MIGUEL       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  01:28:11       47 seg. 

   8       1 TORRES,JESUS         ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:28:15       51 seg. 

   9      54 PUENTE,DAVID         ELITE  XTREMZALLA                01:28:45     1:21 min. 

  10     198 MATEOS,UNAI          SUB23  GARRIBIKES C.D.           01:28:51     1:27 min. 

  11      67 LATORRE,JULEN        ELITE  ALDAPA CYCLE STORE        01:29:22     1:58 min. 

  12     160 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:23     1:59 min. 

  13       9 DIEZ,JOSE ANTONIO    ELITE  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:29:28     2:04 min. 

  14      52 MOLINA,FELIX         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:30:25     3:01 min. 

  15      50 LOPEZ,JAVIER         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:30:27     3:03 min. 

  16     187 OTEIZA,DAVID         SUB23  SH METALGRAF              01:30:31     3:07 min. 

  17     174 ALBISU,GEXAN         SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:30:50     3:26 min. 

  18      32 BERNAD,FCO. JAVIER   ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:31:36     4:12 min. 

  19      43 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:31:39     4:15 min. 

  20      23 OTEGI,ASIER          ELITE  OIARTZUN BIKE             01:32:10     4:46 min. 

  21     159 MONTALVO,ANDRES      SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:32:23     4:59 min. 

  22      45 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:32:40     5:16 min. 

  23      16 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-BH-CENOR              01:32:49     5:25 min. 

  24      42 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:32:51     5:27 min. 

  25      62 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA        01:32:52     5:28 min. 

  26     186 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF              01:32:54     5:30 min. 

  27      73 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:33:11     5:47 min. 

  28       3 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA         01:33:18     5:54 min. 

  29      33 ALFARO,JAVIER        ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:33:36     6:12 min. 

  30      30 MUNDUATE,URKO        ELITE  OTXE JRG-URKIA            01:33:45     6:21 min. 

  31      27 VIEJO,IÑAKI          ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:34:45     7:21 min. 

  32      28 VIEJO,JOSU           ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:34:48     7:24 min. 

  33      34 ANDRES,MARCO         ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:34:49     7:25 min. 

  34      36 MANSO,CESAR          ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:35:20     7:56 min. 

  35     190 PONZ,NICOLAS         SUB23  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:35:46     8:22 min. 

  36     179 TXINTXURRETA,XABIER  SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:35:52     8:28 min. 

  37     161 RODRIGUEZ,SERGIO     SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:35:56     8:32 min. 

  38     167 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:36:30     9:06 min. 

  39      48 ESNAL,IKER           ELITE  TEAM ZATIKA BIKE          01:36:33     9:09 min. 

  40      72 SENAR,IKER           ELITE  VIBIKE C.D.C.             01:36:42     9:18 min. 

  41     191 ALVAREZ RUIZ,ANDER   SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:37:12     9:48 min. 

  42      26 GUERETA,ION ANDER    ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:37:47    10:23 min. 

  43      41 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:37:48    10:24 min. 

  44      22 PINILLOS,IOSU        ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:37:50    10:26 min. 

  45     168 MASA,ALBERTO         SUB23  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:37:59    10:35 min. 

  46      74 TOLEDO,ALEJANDRO     ELITE  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:38:00    10:36 min. 

  47      18 YURREBASO,DANNEL     ELITE  GOIERRI KIROL ELKARTEA    01:38:43    11:19 min. 

  48     154 PASCUAL,GERARDO      SUB23  ATALAYA                   01:39:00    11:36 min. 

  49      66 IBABE,JULEN          ELITE  VIBIKE C.D.C.             01:39:12    11:48 min. 

  50      57 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:39:14    11:50 min. 

  51      49 ESCARTIN,ALEJANDRO   ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:39:23    11:59 min. 

  52     156 TENA,DANIEL          SUB23  BIKES EJAROM              01:39:33    12:09 min. 

  53      17 CASTELLON,DAVID      ELITE  FUENTES DE EBRO C.C.      01:39:43    12:19 min. 

  54     189 ZABALLA,RUBEN        SUB23  VALLINA TEAM              01:40:05    12:41 min. 

  55     153 MARTINEZ,PABLO       SUB23  ATALAYA                   01:40:29    13:05 min. 



  56     171 FERNANDEZ,RODRIGO    SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:40:33    13:09 min. 

  57      12 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO  01:40:38    13:14 min. 

  58      37 TESOURO,ROBERTO      ELITE  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:40:46    13:22 min. 

  59      71 SAMPEDRO,ARITZ       ELITE  CICLOS YURREBASO          01:40:49    13:25 min. 

  60      56 ARETXEDERRETA,LANDER ELITE  BASATIBIKE KIROL KLUBA    01:41:03    13:39 min. 

  61     183 HERNANDEZ,MIKEL      SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:41:07    13:43 min. 

  62     185 ALFARO,PABLO         SUB23  SH METALGRAF              01:41:25    14:01 min. 

  63      64 GOICOECHEA,JOSEBA    ELITE  IDOYA CLUB CICLISTA       01:41:35    14:11 min. 

  64     199 MEDIAVILLA,LANDER    SUB23  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:41:53    14:29 min. 

  65      38 AMEZTOI,AITOR        ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:42:00    14:36 min. 

  66      24 ANZIZAR,HARRI        ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:42:25    15:01 min. 

  67      69 OCHOA,UNAI           ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:42:35    15:11 min. 

  68      53 SISO,ANDRES          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:42:42    15:18 min. 

  69     163 LARRALDE,UGAITZ      SUB23  GURE-TXOKOA ELKARTEA      01:44:22    16:58 min. 

  70      44 BENEITEZ,DIEGO       ELITE  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:44:30    17:06 min. 

  71      15 MARTINEZ,IÑAKI       ELITE  DMB UREDERRAEBIKE C.C.    01:44:53    17:29 min. 

  72      13 ETXEBARRIA,BORJA     ELITE  CICLOS GORLIZ C.D.        01:45:17    17:53 min. 

  73      65 HERRERA,ENEKO        ELITE  ULIBELTZAK S.D.R.         01:28:05    1 Vts  

  74     177 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:29:34    1 Vts  

  75     176 ELIZASU,EKAIN        SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:30:05    1 Vts  

  76     180 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:30:07    1 Vts  

  77     197 LARRIETA,ARKAITZ     SUB23  KOBACYCLING TEAM          01:30:08    1 Vts  

  78      11 RALFAS,JORGE         ELITE  CASPOLINO C.C.            01:30:23    1 Vts  

  79     184 QUINTELA,ADRIAN      SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:30:29    1 Vts  

  80      60 DOSAL,ESTEFAN        ELITE  VALLINA TEAM              01:30:35    1 Vts  

  81     155 MORA,ALVARO          SUB23  BIKES EJAROM              01:32:11    1 Vts  

  82     164 CELADA,AITOR         SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:32:41    1 Vts  

  83     193 FONTANEDA,ANDER      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:33:25    1 Vts  

  84       4 MENDIVIL,OSCAR       ELITE  ATALAYA                   01:35:07    1 Vts  

  85     182 TABAR,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:35:57    1 Vts  

  86      55 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIBTT              01:36:18    1 Vts  

  87      20 ATIEGA,MIKEL         ELITE  ITURRIBERO C.D.C.         01:41:19    1 Vts  

  88      19 GUILLEN,BORJA        ELITE  GOIERRIKO TX. ORLOIJ BULT 01:41:50    1 Vts  

  89     166 UNZAGA,UNAI          SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:42:43    1 Vts  

  90     165 OIARZABAL,MIKEL      SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:48:55    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : SUB_23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 LOSARCOS,ADRIAN      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  01:27:24           

   2     181 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:27:25        1 seg. 

   3     188 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SH METALGRAF              01:27:57       33 seg. 

   4     158 SANCHEZ,MIGUEL       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  01:28:11       47 seg. 

   5     198 MATEOS,UNAI          SUB23  GARRIBIKES C.D.           01:28:51     1:27 min. 

   6     160 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:29:23     1:59 min. 

   7     187 OTEIZA,DAVID         SUB23  SH METALGRAF              01:30:31     3:07 min. 

   8     174 ALBISU,GEXAN         SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:30:50     3:26 min. 

   9     159 MONTALVO,ANDRES      SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:32:23     4:59 min. 

  10     186 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF              01:32:54     5:30 min. 

  11     190 PONZ,NICOLAS         SUB23  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:35:46     8:22 min. 

  12     179 TXINTXURRETA,XABIER  SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:35:52     8:28 min. 

  13     161 RODRIGUEZ,SERGIO     SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:35:56     8:32 min. 

  14     167 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:36:30     9:06 min. 

  15     191 ALVAREZ RUIZ,ANDER   SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:37:12     9:48 min. 

  16     168 MASA,ALBERTO         SUB23  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:37:59    10:35 min. 

  17     154 PASCUAL,GERARDO      SUB23  ATALAYA                   01:39:00    11:36 min. 

  18     156 TENA,DANIEL          SUB23  BIKES EJAROM              01:39:33    12:09 min. 

  19     189 ZABALLA,RUBEN        SUB23  VALLINA TEAM              01:40:05    12:41 min. 

  20     153 MARTINEZ,PABLO       SUB23  ATALAYA                   01:40:29    13:05 min. 

  21     171 FERNANDEZ,RODRIGO    SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:40:33    13:09 min. 

  22     183 HERNANDEZ,MIKEL      SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:41:07    13:43 min. 

  23     185 ALFARO,PABLO         SUB23  SH METALGRAF              01:41:25    14:01 min. 

  24     199 MEDIAVILLA,LANDER    SUB23  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:41:53    14:29 min. 

  25     163 LARRALDE,UGAITZ      SUB23  GURE-TXOKOA ELKARTEA      01:44:22    16:58 min. 

  26     177 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:29:34    1 Vts  

  27     176 ELIZASU,EKAIN        SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:30:05    1 Vts  

  28     180 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:30:07    1 Vts  

  29     197 LARRIETA,ARKAITZ     SUB23  KOBACYCLING TEAM          01:30:08    1 Vts  



  30     184 QUINTELA,ADRIAN      SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:30:29    1 Vts  

  31     155 MORA,ALVARO          SUB23  BIKES EJAROM              01:32:11    1 Vts  

  32     164 CELADA,AITOR         SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:32:41    1 Vts  

  33     193 FONTANEDA,ANDER      SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:33:25    1 Vts  

  34     182 TABAR,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:35:57    1 Vts  

  35     166 UNZAGA,UNAI          SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:42:43    1 Vts  

  36     165 OIARZABAL,MIKEL      SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:48:55    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración : CAPARROSO            

 Fecha                : 07/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     317 ROMERO,IVAN          MA-30  BIKES EJAROM              01:16:21           

   2     301 CRUZ,IVAN            MA-30  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:16:22        1 seg. 

   3     360 ARCE,EDUARDO         MA-30  VALLINA TEAM              01:16:27        6 seg. 

   4     307 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  ATALAYA                   01:17:38     1:17 min. 

   5     312 EGIARTE,EGOITZ       MA-30  BASAURI BIKES NORTHKAMP T 01:17:46     1:25 min. 

   6     323 ACEDO,ERIK           MA-30  CICLOS SPORT A.D.         01:18:24     2:03 min. 

   7     339 PEREZ,DAVID          MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:18:27     2:06 min. 

   8     319 SAENZ,DANIEL         MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:18:48     2:27 min. 

   9     369 BARAINKA,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:18:49     2:28 min. 

  10     330 AVELLANAL,IKER       MA-30  EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM 01:18:50     2:29 min. 

  11     375 URIARTE,ERLANTZ      MA-30  CICLOS YURREBASO          01:19:43     3:22 min. 

  12     357 MONREAL,CARLOS       MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:20:17     3:56 min. 

  13     364 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C.C.              01:20:43     4:22 min. 

  14     356 ARRASTIA,JON         MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:21:22     5:01 min. 

  15     335 LEKUONA,ANDER        MA-30  LAGUNTASUNA               01:21:30     5:09 min. 

  16     321 LARZABAL,GAIZKA      MA-30  CICLOS GORLIZ C.D.        01:21:33     5:12 min. 

  17     374 URCELAY,JOSU         MA-30  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:22:26     6:05 min. 

  18     326 IKARDO,JON           MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:22:39     6:18 min. 

  19     322 HUICI,PABLO          MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:23:10     6:49 min. 

  20     355 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C.C.              01:23:26     7:05 min. 

  21     363 FAVRE,MARCELO ANDRES MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:23:50     7:29 min. 

  22     372 LARIZ,IÑIGO          MA-30  GOBIKE                    01:23:54     7:33 min. 

  23     371 GONZALEZ,JONNY       MA-30  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 01:23:57     7:36 min. 

  24     310 MURUGARREN,CARLOS    MA-30  ATALAYA                   01:25:20     8:59 min. 

  25     338 IBAÑEZ,DAVID         MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      01:25:25     9:04 min. 

  26     342 DE OLIVEIRA,SERGIO   MA-30  OIARTZUN BIKE             01:25:26     9:05 min. 

  27     311 MONEDERO,JULEN       MA-30  BARAKA BIKE -CERVE.POLLIT 01:25:31     9:10 min. 

  28     334 ITURRIA,IGNACIO      MA-30  LAGUNTASUNA               01:25:33     9:12 min. 

  29     370 GARATE,ARNAITZ       MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:25:34     9:13 min. 

  30     373 OLAIZOLA,UGAITZ      MA-30  LAGUNTASUNA               01:25:36     9:15 min. 

  31     333 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  LAGUNTASUNA               01:26:18     9:57 min. 

  32     354 GOENAGA,JAKES        MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:26:25    10:04 min. 

  33     304 MUNDUATE,OINATZ      MA-30  AMIL-SASOIAN              01:27:02    10:41 min. 

  34     315 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:27:05    10:44 min. 

  35     361 LARRAÑAGA,IKER       MA-30  VIBIKE C.D.C.             01:27:13    10:52 min. 

  36     345 RENOBALES,XABAT      MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA         01:27:54    11:33 min. 

  37     366 ARIZCUREN,RAUL       MA-30  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:28:03    11:42 min. 

  38     351 ARANA,JORGE          MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA    01:28:09    11:48 min. 

  39     348 ALDEA,IVAN           MA-30  PATXI AZCONA FISIOTERAPIA 01:28:14    11:53 min. 

  40     340 AGIRREAMALLOA,AITOR  MA-30  MARKINA S.C.              01:28:15    11:54 min. 

  41     318 ANDIA,JAVIER         MA-30  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV 01:28:26    12:05 min. 

  42     336 ESCOBAR,JOSE ELADIO  MA-30  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:28:26    12:05 min. 

  43     303 RUIZ,IBAN            MA-30  ALDAPA S.C.R.D.           01:29:26    13:05 min. 

  44     353 CARDONA,RAUL ARBEY   MA-30  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP 01:29:41    13:20 min. 

  45     365 APRAIZ,ARATZ         MA-30  CICLOS YURREBASO          01:30:47    14:26 min. 

  46     341 BARRUTIA,IKER        MA-30  MARKINA S.C.              01:30:52    14:31 min. 

  47     368 ARRATIBEL,ENEKO      MA-30  ELKARTU NAHI T.E.         01:31:58    15:37 min. 

  48     314 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:32:27    16:06 min. 



  49     362 ESNAL,IOKIN          MA-30  ZUMITZA TX. TALDEA        01:33:51    17:30 min. 

  50     346 RENOBALES,XIKER      MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA         01:19:40    1 Vts  

  51     358 BARAIBAR,MIKEL       MA-30  ULTRAFONDO DE NAVARRA C.C 01:19:49    1 Vts  

  52     359 GARCIA,JOSE ANGEL    MA-30  VALLE DEL OJA CLUB CICLIS 01:21:27    1 Vts  

  53     308 ESPARZA,JAVIER       MA-30  ATALAYA                   01:21:40    1 Vts  

  54     350 HERNANDEZ,JULEN      MA-30  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:23:02    1 Vts  

  55     309 JIMENEZ,ANDONI       MA-30  ATALAYA                   01:23:30    1 Vts  

  56     305 SADABA,IÑAKI         MA-30  ANDOSILLA C.C.            01:24:41    1 Vts  

  57     343 KORTABARRIA,XABI     MA-30  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:25:23    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración : CAPARROSO            

 Fecha                : 07/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     525 ZUBILLAGA,PABLO      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:01:04           

   2     539 ECHEVERRI,GABRIEL    JUNIO  UMEN                      01:02:07     1:03 min. 

   3     540 HERRERA,KOLDO        JUNIO  UMEN                      01:03:39     2:35 min. 

   4     549 GARROTE,ENEKO        JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:04:13     3:09 min. 

   5     542 RODRIGUEZ,HUGO       JUNIO  VALLINA TEAM              01:04:15     3:11 min. 

   6     506 MARIN,ALEJANDRO      JUNIO  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:04:24     3:20 min. 

   7     523 ILARREGUI,OSKAR      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:05:00     3:56 min. 

   8     529 HOYAS,EGOITZ         JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:05:17     4:13 min. 

   9     507 ALEMAN,HODEI         JUNIO  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   01:05:38     4:34 min. 

  10     517 BALDA,ENEKO          JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:06:18     5:14 min. 

  11     520 CORRAL,DARIO         JUNIO  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:06:25     5:21 min. 

  12     532 GONZALEZ,CESAR       JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 01:06:28     5:24 min. 

  13     521 BIURRARENA,ANDER     JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:06:43     5:39 min. 

  14     545 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:06:46     5:42 min. 

  15     543 LEIZA,GALDER         JUNIO  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 01:07:02     5:58 min. 

  16     524 URZE,ELISANDRE       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:07:04     6:00 min. 

  17     535 BENEDIT,GONZALO      JUNIO  UMEN                      01:07:12     6:08 min. 

  18     503 ARRIETA,UGAITZ       JUNIO  BASATIBIKE KIROL KLUBA    01:07:56     6:52 min. 

  19     548 ALVAREZ,IMANOL       JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:08:26     7:22 min. 

  20     536 CRAAMER,ARITZA       JUNIO  UMEN                      01:08:43     7:39 min. 

  21     537 CRAAMER,ENAUT        JUNIO  UMEN                      01:08:46     7:42 min. 

  22     528 DE MIGUEL,IÑIGO      JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:08:48     7:44 min. 

  23     502 RIVERA,IVAN          JUNIO  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 01:09:04     8:00 min. 

  24     531 ZURITA,UNAI          JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:09:30     8:26 min. 

  25     516 YECORA,JORGE         JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:09:31     8:27 min. 

  26     522 FERNANDEZ,IÑAKI      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:09:43     8:39 min. 

  27     514 PRIETO,DAVID         JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:09:47     8:43 min. 

  28     504 ETXABE,MARTIN        JUNIO  BAZTANDARRA CLUB CICLISTA 01:09:48     8:44 min. 

  29     519 ETXEBERRIA,MARKEL    JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:10:02     8:58 min. 

  30     509 CASTAÑAR,ANDER       JUNIO  OMAR FRAILE/GALDAKAUTO    01:10:10     9:06 min. 

  31     505 ITURRALDE,IRAITZ     JUNIO  BAZTANDARRA CLUB CICLISTA 01:10:28     9:24 min. 

  32     511 CARO,JUAN            JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:11:27    10:23 min. 

  33     534 VACA,ANDRES ALEJANDR JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 01:12:08    11:04 min. 

  34     530 MARTIN,DIEGO         JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:12:46    11:42 min. 

  35     533 RAMIREZ,KEVIN        JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 01:15:17    14:13 min. 

  36     515 RIVACOBA,VICTOR      JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:16:23    15:19 min. 

  37     518 BENAVENTE,AIUR       JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:16:29    15:25 min. 

  38     501 OSES,MARIO           JUNIO  ATALAYA                   01:21:11    20:07 min. 

  39     527 BURGOA,MIKEL         JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:22:03    20:59 min. 

  40     510 MELENDEZ,GAIZKA      JUNIO  OMAR FRAILE/GALDAKAUTO    01:30:17    29:13 min. 

  41     538 ECHEVERRI,DIEGO      JUNIO  UMEN                      01:04:22    1 Vts  

  42     508 SALVADOR,PABLO       JUNIO  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:26:20    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 



 

 Lugar de celebración : CAPARROSO            

 Fecha                : 07/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     438 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:00:22           

   2     401 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   01:01:24     1:02 min. 

   3     417 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                 01:02:11     1:49 min. 

   4     426 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.              01:02:12     1:50 min. 

   5     298 MUR,JESUS            MA-40  CICLOS RICHI C.C.          01:02:32     2:10 min. 

   6     446 CAMPO,EDUARDO        MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:03:36     3:14 min. 

   7     447 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:04:04     3:42 min. 

   8     419 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T  01:04:18     3:56 min. 

   9     420 VILLALAIN,IÑAKI      MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T  01:04:35     4:13 min. 

  10     425 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  BITERI C.D.C.              01:05:06     4:44 min. 

  11     479 MARTINENA,AITOR      MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:05:12     4:50 min. 

  12     484 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:05:25     5:03 min. 

  13     440 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         01:06:14     5:52 min. 

  14     415 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-40  ATALAYA                    01:07:02     6:40 min. 

  15     475 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:07:19     6:57 min. 

  16     495 HORNA,AITOR          MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T  01:07:26     7:04 min. 

  17     299 MUÑOZ,DAVID          MA-40  ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO   01:08:19     7:57 min. 

  18     444 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.   01:08:33     8:11 min. 

  19     445 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:08:42     8:20 min. 

  20     434 PRADO,ANGEL ALBERTO  MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:08:48     8:26 min. 

  21     432 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:09:05     8:43 min. 

  22     297 PEREZ,JUAN CARLOS    MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:09:20     8:58 min. 

  23     483 URBANO,ANTONIO       MA-40  UTEBO C.C.                 01:09:21     8:59 min. 

  24     427 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:09:36     9:14 min. 

  25     436 FERNANDEZ,MIKEL      MA-40  ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO   01:10:00     9:38 min. 

  26     448 FERNANDEZ,AITOR      MA-40  MARRASKILO NEGARTIAK T.K.  01:10:05     9:43 min. 

  27     473 VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:10:08     9:46 min. 

  28     429 DE JUAN,RICARDO      MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:10:17     9:55 min. 

  29     497 LASUEN,IVAN          MA-40  INDEPENDIENTE              01:10:31    10:09 min. 

  30     403 SASIGAIN,RICARDO     MA-40  AMIL-SASOIAN               01:11:02    10:40 min. 

  31     488 AGUIRREAZALDEGUI,GOR MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:11:15    10:53 min. 

  32     481 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:11:20    10:58 min. 

  33     472 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:12:02    11:40 min. 

  34     467 NUÑEZ,JOSEBA         MA-40  SAIATUZ TKT                01:12:03    11:41 min. 

  35     476 ROMAN,JUAN ALBERTO   MA-40  TEAM ZATIKA BIKE           01:12:05    11:43 min. 

  36     463 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV  01:12:11    11:49 min. 

  37     422 AMEZAGA,JAVIER       MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA   01:12:28    12:06 min. 

  38     428 INCERA,MIKEL         MA-40  CICLOS GORLIZ C.D.         01:12:41    12:19 min. 

  39     412 OSES,DAVID           MA-40  ATALAYA                    01:12:58    12:36 min. 

  40     487 BOY,Christophe       MA-40  Jurancon Cyclisme Competi  01:13:00    12:38 min. 

  41     411 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  ATALAYA                    01:13:01    12:39 min. 

  42     407 BERMEJO,SERGIO       MA-40  ATALAYA                    01:13:16    12:54 min. 

  43     300 MORIONES,JAVIER      MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:13:22    13:00 min. 

  44     413 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  ATALAYA                    01:13:26    13:04 min. 

  45     490 ALVAREZ,IÑIGO        MA-40  INDEPENDIENTE              01:13:46    13:24 min. 

  46     292 ZALBIDEA,JUAN JOSE   MA-40  CICLOS YURREBASO           01:14:02    13:40 min. 

  47     451 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA         01:14:13    13:51 min. 

  48     480 ZOZAYA,BERNARDO      MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:14:18    13:56 min. 

  49     489 ALADREN,ARMANDO      MA-40  CYCLON ZARAGOZA C.C.       01:14:19    13:57 min. 

  50     471 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:14:21    13:59 min. 

  51     293 RUIZ,CESAR           MA-40  TRANSMONEGRINOS EL ESPAÑO  01:14:23    14:01 min. 

  52     465 MEDINA,EDUARDO       MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV  01:14:25    14:03 min. 

  53     416 TORNEL,DAVID         MA-40  ATALAYA                    01:14:27    14:05 min. 

  54     291 TORRES,FCO. MIGUEL   MA-40  OREKA CYCLING SPACE TX. K  01:14:41    14:19 min. 

  55     418 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:15:05    14:43 min. 

  56     478 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:15:06    14:44 min. 

  57     294 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:15:49    15:27 min. 

  58     608 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   01:15:56    15:34 min. 

  59     409 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  ATALAYA                    01:16:21    15:59 min. 

  60     431 IBAÑEZ,RAFA          MA-40  CLUB CICLOTURISTA CARCAST  01:16:41    16:19 min. 

  61     430 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:16:45    16:23 min. 



  62     296 PERU,MARIO           MA-40  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA  01:17:17    16:55 min. 

  63     482 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:17:19    16:57 min. 

  64     486 DAVID,Yann           MA-40  jouffroy academy           01:17:27    17:05 min. 

  65     453 BASTARDO,CESAR       MA-50  OREKA CYCLING SPACE TX. K  01:17:37    17:15 min. 

  66     601 MONTAÑES,ISABEL      F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:18:11    17:49 min. 

  67     414 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  ATALAYA                    01:18:40    18:18 min. 

  68     485 DORRONSORO,JON       MA-40  ZUBIETA LANTZEN T.T.       01:18:51    18:29 min. 

  69     611 ELBAILE,EVA          F-ELI  VULCO CYCLON AUTOGOYA      01:18:58    18:36 min. 

  70     459 GONZALEZ,DIEGO       MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:19:04    18:42 min. 

  71     423 LIZARTZA,PEIO        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        01:19:28    19:06 min. 

  72     456 DALMAU,JOSEP Mª      MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:19:31    19:09 min. 

  73     606 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD    01:20:48    20:26 min. 

  74     610 JUSTE,CARLOTA        F-S23  TURIASO C.C.               01:23:10    22:48 min. 

  75     605 PASCUAL,MARIA        F-S23  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:23:12    22:50 min. 

  76     604 SORIANO,LILIAN       F-M40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:23:37    23:15 min. 

  77     607 THOMAS,ELISABET      F-ELI  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.  01:24:23    24:01 min. 

  78     609 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF               01:25:54    25:32 min. 

  79     613 ZARRALUQUI,IZASKUN   F-ELI  MONEGROS ZARAGOZA CTRA  C  01:33:41    33:19 min. 

  80     295 RODRIGUEZ,JOSEBA MIK MA-50  BALMABIZI                  01:00:56    1 Vts  

  81     493 GARCIA,IVAN          MA-40  IZOZMENDI CC               01:01:07    1 Vts  

  82     496 INSAUSTI,FERNANDO    MA-40  KEA KIROL TALDEA           01:01:43    1 Vts  

  83     449 FERREIRO,JUAN IGNACI MA-50  MENDIZ MENDI/PETRONOR      01:01:47    1 Vts  

  84     450 ARANA,GUSTAVO        MA-40  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.  01:05:37    1 Vts  

  85     402 FRANCO,JUAN MANUEL   MA-50  ALTZA HERRIA KIROL KLUBA   01:07:14    1 Vts  

  86     405 FREGA,ANDRES         MA-40  ARMANTES C.D.              01:14:11    1 Vts  

  87     602 ALVAREZ,NATALIA      F-M40  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:15:09    1 Vts  

  88     410 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  ATALAYA                    01:17:03    1 Vts  

  89     612 FERNANDEZ,ANA BELEN  F-ELI  CASTELLDEFELS BEL SABINA   01:21:45    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     438 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:00:22           

   2     401 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:01:24     1:02 min. 

   3     417 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                01:02:11     1:49 min. 

   4     426 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.             01:02:12     1:50 min. 

   5     298 MUR,JESUS            MA-40  CICLOS RICHI C.C.         01:02:32     2:10 min. 

   6     446 CAMPO,EDUARDO        MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA      01:03:36     3:14 min. 

   7     447 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA      01:04:04     3:42 min. 

   8     419 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T 01:04:18     3:56 min. 

   9     420 VILLALAIN,IÑAKI      MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T 01:04:35     4:13 min. 

  10     425 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  BITERI C.D.C.             01:05:06     4:44 min. 

  11     484 CORELLA,IVAN         MA-40  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:05:25     5:03 min. 

  12     415 SESMA,LUIS MIGUEL    MA-40  ATALAYA                   01:07:02     6:40 min. 

  13     475 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:07:19     6:57 min. 

  14     495 HORNA,AITOR          MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T 01:07:26     7:04 min. 

  15     299 MUÑOZ,DAVID          MA-40  ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO  01:08:19     7:57 min. 

  16     444 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.  01:08:33     8:11 min. 

  17     434 PRADO,ANGEL ALBERTO  MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:08:48     8:26 min. 

  18     432 ARIZ,GORKA           MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:09:05     8:43 min. 

  19     297 PEREZ,JUAN CARLOS    MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:09:20     8:58 min. 

  20     483 URBANO,ANTONIO       MA-40  UTEBO C.C.                01:09:21     8:59 min. 

  21     427 DIAZ,JOSE JAVIER     MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:09:36     9:14 min. 

  22     436 FERNANDEZ,MIKEL      MA-40  ETXEBARRI XTREM BEKOSOLO  01:10:00     9:38 min. 

  23     448 FERNANDEZ,AITOR      MA-40  MARRASKILO NEGARTIAK T.K. 01:10:05     9:43 min. 

  24     473 VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:10:08     9:46 min. 

  25     429 DE JUAN,RICARDO      MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:10:17     9:55 min. 

  26     497 LASUEN,IVAN          MA-40  INDEPENDIENTE             01:10:31    10:09 min. 

  27     403 SASIGAIN,RICARDO     MA-40  AMIL-SASOIAN              01:11:02    10:40 min. 

  28     488 AGUIRREAZALDEGUI,GOR MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:11:15    10:53 min. 

  29     481 AGESTA,IGOR          MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:11:20    10:58 min. 

  30     472 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:12:02    11:40 min. 

  31     467 NUÑEZ,JOSEBA         MA-40  SAIATUZ TKT               01:12:03    11:41 min. 

  32     476 ROMAN,JUAN ALBERTO   MA-40  TEAM ZATIKA BIKE          01:12:05    11:43 min. 

  33     463 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:12:11    11:49 min. 

  34     422 AMEZAGA,JAVIER       MA-40  BERRITXACO CLUB CICLISTA  01:12:28    12:06 min. 

  35     428 INCERA,MIKEL         MA-40  CICLOS GORLIZ C.D.        01:12:41    12:19 min. 

  36     412 OSES,DAVID           MA-40  ATALAYA                   01:12:58    12:36 min. 

  37     487 BOY,Christophe       MA-40  Jurancon Cyclisme Competi 01:13:00    12:38 min. 



  38     411 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  ATALAYA                   01:13:01    12:39 min. 

  39     407 BERMEJO,SERGIO       MA-40  ATALAYA                   01:13:16    12:54 min. 

  40     490 ALVAREZ,IÑIGO        MA-40  INDEPENDIENTE             01:13:46    13:24 min. 

  41     292 ZALBIDEA,JUAN JOSE   MA-40  CICLOS YURREBASO          01:14:02    13:40 min. 

  42     480 ZOZAYA,BERNARDO      MA-40  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:14:18    13:56 min. 

  43     489 ALADREN,ARMANDO      MA-40  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:14:19    13:57 min. 

  44     471 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:14:21    13:59 min. 

  45     293 RUIZ,CESAR           MA-40  TRANSMONEGRINOS EL ESPAÑO 01:14:23    14:01 min. 

  46     465 MEDINA,EDUARDO       MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:14:25    14:03 min. 

  47     416 TORNEL,DAVID         MA-40  ATALAYA                   01:14:27    14:05 min. 

  48     291 TORRES,FCO. MIGUEL   MA-40  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:14:41    14:19 min. 

  49     418 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:15:05    14:43 min. 

  50     294 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                01:15:49    15:27 min. 

  51     409 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  ATALAYA                   01:16:21    15:59 min. 

  52     431 IBAÑEZ,RAFA          MA-40  CLUB CICLOTURISTA CARCAST 01:16:41    16:19 min. 

  53     296 PERU,MARIO           MA-40  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA 01:17:17    16:55 min. 

  54     482 LARRABURU,GARIKOITZ  MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:17:19    16:57 min. 

  55     486 DAVID,Yann           MA-40  jouffroy academy          01:17:27    17:05 min. 

  56     414 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  ATALAYA                   01:18:40    18:18 min. 

  57     485 DORRONSORO,JON       MA-40  ZUBIETA LANTZEN T.T.      01:18:51    18:29 min. 

  58     459 GONZALEZ,DIEGO       MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:19:04    18:42 min. 

  59     423 LIZARTZA,PEIO        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:19:28    19:06 min. 

  60     493 GARCIA,IVAN          MA-40  IZOZMENDI CC              01:01:07    1 Vts  

  61     496 INSAUSTI,FERNANDO    MA-40  KEA KIROL TALDEA          01:01:43    1 Vts  

  62     450 ARANA,GUSTAVO        MA-40  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:05:37    1 Vts  

  63     405 FREGA,ANDRES         MA-40  ARMANTES C.D.             01:14:11    1 Vts  

  64     410 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  ATALAYA                   01:17:03    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     479 MARTINENA,AITOR      MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:05:12          min. 

   2     440 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-50  GRACUS ALFARO C.C.        01:06:14     1:02 min. 

   3     445 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:08:42     3:30 min. 

   4     300 MORIONES,JAVIER      MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:13:22     8:10 min. 

   5     413 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-50  ATALAYA                   01:13:26     8:14 min. 

   6     451 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA        01:14:13     9:01 min. 

   7     478 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:15:06     9:54 min. 

   8     430 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:16:45    11:33 min. 

   9     453 BASTARDO,CESAR       MA-50  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:17:37    12:25 min. 

  10     456 DALMAU,JOSEP Mª      MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:19:31    14:19 min. 

  11     295 RODRIGUEZ,JOSEBA MIK MA-50  BALMABIZI                 01:00:56    1 Vts  

  12     449 FERREIRO,JUAN IGNACI MA-50  MENDIZ MENDI/PETRONOR     01:01:47    1 Vts  

  13     402 FRANCO,JUAN MANUEL   MA-50  ALTZA HERRIA KIROL KLUBA  01:07:14    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     608 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:15:56          min. 

   2     601 MONTAÑES,ISABEL      F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:18:11     2:15 min. 

   3     611 ELBAILE,EVA          F-ELI  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:18:58     3:02 min. 

   4     606 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:20:48     4:52 min. 

   5     610 JUSTE,CARLOTA        F-S23  TURIASO C.C.              01:23:10     7:14 min. 

   6     605 PASCUAL,MARIA        F-S23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:23:12     7:16 min. 

   7     604 SORIANO,LILIAN       F-M40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:23:37     7:41 min. 

   8     607 THOMAS,ELISABET      F-ELI  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:24:23     8:27 min. 

   9     609 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF              01:25:54     9:58 min. 

  10     613 ZARRALUQUI,IZASKUN   F-ELI  MONEGROS ZARAGOZA CTRA  C 01:33:41    17:45 min. 

  11     602 ALVAREZ,NATALIA      F-M40  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:15:09    1 Vts  

  12     612 FERNANDEZ,ANA BELEN  F-ELI  CASTELLDEFELS BEL SABINA  01:21:45    1 Vts  

 

 

 

  

  



Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración : CAPARROSO            

 Fecha                : 07/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     883 LOPEZ,RAFAEL         CADET  VIVE - HUESCA LA MAGIA     00:46:38           

   2     822 VERTIZ,ENEIT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:48:40     2:02 min. 

   3     804 ASCARAY,JOKIN        CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  00:49:39     3:01 min. 

   4     888 BOY,Bixente          CADET  Jurancon Cyclisme Competi  00:50:21     3:43 min. 

   5     821 ERASO,UNAX           CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:50:49     4:11 min. 

   6     819 VILLORIA,IVAN        CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:51:49     5:11 min. 

   7     863 MARTINENA,ITZAGA     CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:51:52     5:14 min. 

   8     885 LERGA,SAUL           CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:51:56     5:18 min. 

   9     886 ERICE,GONZALO        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:51:59     5:21 min. 

  10     842 GOMEZ,ENEKO          CADET  OTXE JRG-URKIA             00:52:05     5:27 min. 

  11     862 RAMOS,UNAI           CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI  00:52:12     5:34 min. 

  12     884 MEDIAVILLA,DANIEL    CADET  X-SAUCE                    00:52:14     5:36 min. 

  13     830 RODRIGUEZ,IKER       CADET  OMAR FRAILE/PAN MENESA     00:52:31     5:53 min. 

  14     824 ZAMORA,BEÑAT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:52:44     6:06 min. 

  15     812 TARAZONA,PABLO       CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:53:17     6:39 min. 

  16     853 GALAN,UNAX           CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   00:53:25     6:47 min. 

  17     845 ESPINOSA,JAIME       CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD    00:53:30     6:52 min. 

  18     857 PEREZ,UNAI           CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   00:53:48     7:10 min. 

  19     875 EGUIGUREN,OSKITX     CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T  00:53:49     7:11 min. 

  20     805 GONZALEZ,ANDER       CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  00:54:35     7:57 min. 

  21     880 GARRIDO,ALVARO       CADET  SENDERO PC                 00:55:21     8:43 min. 

  22     816 EGURZA MARTINEZ,ADRI CADET  EGA PERFIL                 00:55:56     9:18 min. 

  23     843 OLVEIRA,ENEKO        CADET  OTXE JRG-URKIA             00:55:59     9:21 min. 

  24     825 ASENSIO,NIKOLAI      CADET  LIMOUSIN-ORIAKO            00:56:01     9:23 min. 

  25     847 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:56:09     9:31 min. 

  26     851 ALLAIN,PABLO         CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   00:56:24     9:46 min. 

  27     815 JIMENEZ,ADRIAN       CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:56:36     9:58 min. 

  28     810 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:56:56    10:18 min. 

  29     813 TEJEDOR,ODEI         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:57:00    10:22 min. 

  30     807 MUXIKA,SUSTRAI       CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  00:57:05    10:27 min. 

  31     651 IZCUE,EDURNE         F-JUN  UMEN                       00:57:50    11:12 min. 

  32     849 TORRES,IAGO          CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:58:08    11:30 min. 

  33     844 OSA,MIKEL            CADET  OTXE JRG-URKIA             00:58:15    11:37 min. 

  34     814 GOMEZ,IGNACIO        CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.      00:58:39    12:01 min. 

  35     820 AGESTA,MARKEL        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:59:14    12:36 min. 

  36     801 CAPILLA,MATEO        CADET  ATALAYA                    00:59:22    12:44 min. 

  37     823 VICONDO,ARITZ        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:59:22    12:44 min. 

  38     881 SANZ,DIEGO           CADET  SENDERO PC                 00:59:36    12:58 min. 

  39     705 ARANA,NAHIA          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   00:59:57    13:19 min. 

  40     873 VAZQUEZ,BORJA        CADET  UMEN                       01:00:02    13:24 min. 

  41     652 DALLO,IRENE          F-JUN  ATALAYA                    01:00:15    13:37 min. 

  42     808 ANGULO,ENEKO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:00:18    13:40 min. 

  43     855 OCHOA,IBAI           CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   01:00:24    13:46 min. 

  44     882 SANZ,RAUL            CADET  SENDERO PC                 01:00:40    14:02 min. 

  45     655 POLO,NAHIA           F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:00:54    14:16 min. 

  46     829 GARCIA,BORJA         CADET  OMAR FRAILE/PAN MENESA     01:01:30    14:52 min. 

  47     802 GARCIA,GORKA         CADET  ATALAYA                    01:02:29    15:51 min. 

  48     854 LOMBRAÑA,UNAX        CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   01:03:04    16:26 min. 

  49     809 DIAZ,JORGE           CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:03:32    16:54 min. 

  50     887 ANSORENA,JOSU        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:04:41    18:03 min. 

  51     831 BOZALONGO,ADRIAN     CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:04:52    18:14 min. 

  52     703 ORTIGOSA,ALBA        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:05:00    18:22 min. 

  53     877 MAGUREGI,MARKEL      CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T  01:05:20    18:42 min. 

  54     859 VAZQUEZ,ALEXANDER    CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   01:05:32    18:54 min. 

  55     806 LOPEZ,IKER           CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:05:50    19:12 min. 

  56     852 FERNANDEZ,ERLANTZ    CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   01:07:43    21:05 min. 

  57     701 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  01:07:53    21:15 min. 

  58     866 ALFARO,JAVIER        CADET  UMEN                       01:12:16    25:38 min. 

  59     876 FERNANDEZ DE AGUIRRE CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T  01:13:24    26:46 min. 

  60     702 GONZALEZ,MARINA      F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:14:09    27:31 min. 



  61     704 ALBISU,MAGALI        F-CAD  OTXE JRG-URKIA             01:15:51    29:13 min. 

  62     656 ZAMORA,AMAIA         F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:16:31    29:53 min. 

  63     658 MIGUEL,ANGELA        F-JUN  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:18:49    32:11 min. 

  64     659 BOY,Clarisse         F-JUN  Jurancon Cyclisme Competi  01:25:35    38:57 min. 

  65     856 OLLOKIEGI,JULEN      CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   00:47:23    1 Vts  

  66     836 HERCE,MANUEL         CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX       00:53:19    1 Vts  

  67     839 MORENO,JOSE ANTONIO  CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:14:07    1 Vts  

  68     833 CELORRIO,MIGUEL      CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:17:10    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     883 LOPEZ,RAFAEL         CADET  VIVE - HUESCA LA MAGIA    00:46:38           

   2     822 VERTIZ,ENEIT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:48:40     2:02 min. 

   3     804 ASCARAY,JOKIN        CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:49:39     3:01 min. 

   4     888 BOY,Bixente          CADET  Jurancon Cyclisme Competi 00:50:21     3:43 min. 

   5     821 ERASO,UNAX           CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:50:49     4:11 min. 

   6     819 VILLORIA,IVAN        CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:51:49     5:11 min. 

   7     863 MARTINENA,ITZAGA     CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:52     5:14 min. 

   8     885 LERGA,SAUL           CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:56     5:18 min. 

   9     886 ERICE,GONZALO        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:51:59     5:21 min. 

  10     842 GOMEZ,ENEKO          CADET  OTXE JRG-URKIA            00:52:05     5:27 min. 

  11     862 RAMOS,UNAI           CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI 00:52:12     5:34 min. 

  12     884 MEDIAVILLA,DANIEL    CADET  X-SAUCE                   00:52:14     5:36 min. 

  13     830 RODRIGUEZ,IKER       CADET  OMAR FRAILE/PAN MENESA    00:52:31     5:53 min. 

  14     824 ZAMORA,BEÑAT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:52:44     6:06 min. 

  15     812 TARAZONA,PABLO       CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:53:17     6:39 min. 

  16     853 GALAN,UNAX           CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  00:53:25     6:47 min. 

  17     845 ESPINOSA,JAIME       CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD   00:53:30     6:52 min. 

  18     857 PEREZ,UNAI           CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  00:53:48     7:10 min. 

  19     875 EGUIGUREN,OSKITX     CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 00:53:49     7:11 min. 

  20     805 GONZALEZ,ANDER       CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:54:35     7:57 min. 

  21     880 GARRIDO,ALVARO       CADET  SENDERO PC                00:55:21     8:43 min. 

  22     816 EGURZA MARTINEZ,ADRI CADET  EGA PERFIL                00:55:56     9:18 min. 

  23     843 OLVEIRA,ENEKO        CADET  OTXE JRG-URKIA            00:55:59     9:21 min. 

  24     825 ASENSIO,NIKOLAI      CADET  LIMOUSIN-ORIAKO           00:56:01     9:23 min. 

  25     847 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:56:09     9:31 min. 

  26     851 ALLAIN,PABLO         CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  00:56:24     9:46 min. 

  27     815 JIMENEZ,ADRIAN       CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.     00:56:36     9:58 min. 

  28     810 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:56:56    10:18 min. 

  29     813 TEJEDOR,ODEI         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:57:00    10:22 min. 

  30     807 MUXIKA,SUSTRAI       CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:57:05    10:27 min. 

  31     849 TORRES,IAGO          CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:58:08    11:30 min. 

  32     844 OSA,MIKEL            CADET  OTXE JRG-URKIA            00:58:15    11:37 min. 

  33     814 GOMEZ,IGNACIO        CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.     00:58:39    12:01 min. 

  34     820 AGESTA,MARKEL        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:59:14    12:36 min. 

  35     801 CAPILLA,MATEO        CADET  ATALAYA                   00:59:22    12:44 min. 

  36     823 VICONDO,ARITZ        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:59:22    12:44 min. 

  37     881 SANZ,DIEGO           CADET  SENDERO PC                00:59:36    12:58 min. 

  38     873 VAZQUEZ,BORJA        CADET  UMEN                      01:00:02    13:24 min. 

  39     808 ANGULO,ENEKO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:00:18    13:40 min. 

  40     855 OCHOA,IBAI           CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:00:24    13:46 min. 

  41     882 SANZ,RAUL            CADET  SENDERO PC                01:00:40    14:02 min. 

  42     829 GARCIA,BORJA         CADET  OMAR FRAILE/PAN MENESA    01:01:30    14:52 min. 

  43     802 GARCIA,GORKA         CADET  ATALAYA                   01:02:29    15:51 min. 

  44     854 LOMBRAÑA,UNAX        CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:03:04    16:26 min. 

  45     809 DIAZ,JORGE           CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:03:32    16:54 min. 

  46     887 ANSORENA,JOSU        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:04:41    18:03 min. 

  47     831 BOZALONGO,ADRIAN     CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:04:52    18:14 min. 

  48     877 MAGUREGI,MARKEL      CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 01:05:20    18:42 min. 

  49     859 VAZQUEZ,ALEXANDER    CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:05:32    18:54 min. 

  50     806 LOPEZ,IKER           CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:05:50    19:12 min. 

  51     852 FERNANDEZ,ERLANTZ    CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:07:43    21:05 min. 

  52     866 ALFARO,JAVIER        CADET  UMEN                      01:12:16    25:38 min. 

  53     876 FERNANDEZ DE AGUIRRE CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 01:13:24    26:46 min. 

  54     856 OLLOKIEGI,JULEN      CADET  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  00:47:23    1 Vts  

  55     836 HERCE,MANUEL         CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:53:19    1 Vts  

  56     839 MORENO,JOSE ANTONIO  CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:14:07    1 Vts  

  57     833 CELORRIO,MIGUEL      CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:17:10    1 Vts  



 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     651 IZCUE,EDURNE         F-JUN  UMEN                      00:57:50          min. 

   2     652 DALLO,IRENE          F-JUN  ATALAYA                   01:00:15     2:25 min. 

   3     655 POLO,NAHIA           F-JUN  OTXE JRG-URKIA            01:00:54     3:04 min. 

   4     656 ZAMORA,AMAIA         F-JUN  OTXE JRG-URKIA            01:16:31    18:41 min. 

   5     658 MIGUEL,ANGELA        F-JUN  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:18:49    20:59 min. 

   6     659 BOY,Clarisse         F-JUN  Jurancon Cyclisme Competi 01:25:35    27:45 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     705 ARANA,NAHIA          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  00:59:57          min. 

   2     703 ORTIGOSA,ALBA        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:05:00     5:03 min. 

   3     701 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 01:07:53     7:56 min. 

   4     702 GONZALEZ,MARINA      F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:14:09    14:12 min. 

   5     704 ALBISU,MAGALI        F-CAD  OTXE JRG-URKIA            01:15:51    15:54 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


